

Viktor Brandon Leek

Vecka 5_31 jan. 2024

Logistics Solutions Director, Logistics Solutions, Toyota Material Handling

Chattfrågor, kommentarer och reflektioner

Christian Andersson

13:53

Vore intressant att höra hans input på ett fenomen som blir mer och mer vanligt. Man ser att fler och fler företag inom olika branscher väljer att använda AI för att ersätta befintlig personal. Där man låter AI lösa problem, för att den kan göra det snabbare än vad människor kan. Tror han att detta är en ökande trend eller något tillfälligt?

Jag ska direkt säga att jag inte är någon expert på AI, och att det egentligen inte har så mycket med min yrkesroll att göra, så det här svaret är mer en personlig reflektion än något annat. Jag tror definitivt inte att AI är något tillfälligt, utan att det kommer att revolutionera sättet vi arbetar och lever – precis som Internet, elektricitet, etc. Vi människor har dock en fantastisk förmåga att anpassa oss och att hitta nya sätt att visa oss produktiva, så även om det på kort sikt kommer bli så att vissa typer av tjänster kommer att ersättas av AI så kommer det att skapas nya tjänster där människan har mer att tillföra. Hur snabbt omställningen går är omöjligt att sia om, men tyvärr blir den här typen av omställningar aldrig helt smärtfria.

- Christian Andersson

13:54

På fler områden än bara vanliga långa transporter. Kommer AI att kunna utföra fler och mer avancerade uppgifter.

Absolut! Nu ska jag säga att vår automation i dagsläget inte har någon typ av avancerad AI-komponent, men funktionaliteten och intelligensen har ändå utvecklats väldigt mycket under de senaste åren enbart. Inom vår portfölj, vilket jag inte fokuserade på under min presentation, har vi också ännu mer avancerad (och AI-baserad) teknologi så som plockrobotar som kan identifiera, klassificera och plocka styckartiklar i massa olika former.

Christian Andersson skrev även kommentarerna:

Viktor verkar vara en supertrevlig kille, en sån som man skulle kunna sjunka ner i en café stol och bara lyssna på honom i flera timmar över en och flera koppar kaffe 😊

Heléne - Ni får bjuda med honom på nästa konferens (eller skicka en inbjudan till mig direkt) så ska jag och Viktor ha ett samtals marathon. Det blir en riktig helkväll 😊👍

Jag hoppas alltid att bli inbjuden till de här konferenserna, men annars är det enklaste sättet att få spendera kvalitetstid med mig att köpa in våra automationslösningar 🤖. Spendrups har ju perfekta förutsättningar och vi har redan lösningar implementerade hos flera andra bolag inom samma bransch 🤖.